
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych 
na terenie miasta Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721), § 2 ust. 2 Regulaminu korzystania z toalet publicznych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/329/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 września 2020r. w sprawie regulaminu korzystania z toalet 
publicznych na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 8568) oraz § 1 Uchwały Nr 
XIII/191/2019 Rady Miasta Marki z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 
Marki do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11390), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa złote 0/00) z tytułu jednorazowego 
skorzystania z toalet publicznych zlokalizowanych w Mieście Marki: 

1) przy pętli autobusowej przy ul. Dużej, 

2) na terenie Placu Wolontariuszy u zbiegu ul. Gen. Józefa Zajączka i ul. Sportowej, 

3) na terenie parkingu Parkuj i Jedź przy ul. Sportowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12941


	ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T09:22:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




